[l. 114v] Ego Alexius, lithuanus de Rosseynii, diocesis Medniensis, intravi
hanc sanctam confraternitatem hospitalis Sancti Spiritus in Saxia de Urbe die quin-
ta mensis maii 1492. [...]

[l. 201v] Georgius Paczewicz, palatinus in Nowgrodek in Lythwaniie [], et Anas-
tasia, uxor sua, et Nicolaus filius una cum pueris suis intrarunt hanc sanctam confraternitatem die 27 maii anno 1495. [...]

Nicolaus Nicolai clericus Cracovien diocesis Ecclesie parochialis in Scuzcuzin rector
 Vlnens diocesis intravit hanc confraternitatem Sancti Spiritus die decima septima
 Mensis septembris Anno salutis millesimo quingentesimo tercio
 Petrus nobilis vicegerens Grodnensis diocesis Vylnensis intravit in hanc sanctam
 confraternitatem dicti hospitalis Sancti Spiritus in Saxia de Urbe die 28 septembris Anno 1703
 Stanislaus portulanus Grodnensis una cum Dorothea uxore sua legitima intravit in hanc
 sanctam confraternitatem dicti hospitalis Sancti Spiritus de Saxia Urbe die eadem 28 septembris Anno
 eodem
 Iohannes de Vyzna presbyter Placensis diocesis intravit in hanc sanctam confraternitatem
 dicti hospitalis Sancti Spiritus in Saxia de Urbe etc. die 28 eiusdem Anno etc. 1703
 Nobilis Petrus Olechnowycz Vylnensis diocesis cum sua legitima uxore intraverunt in hanc
 sanctam confraternitatem dicti hospitalis Sancti Spiritus de Saxia Urbe die 28 septembris

[l. 334] Nicolaus Nicolai, clericus Cracoviensis diocesis, ecclesię parochialis in Scuzcuzin rector, Vlnensis diocesis, intravit hanc confraternitatem Sancti Spiritus die decima septima mensis septembris Anno Salutis millesimo quingentesimo tercio.

Petrus, nobilis, vicegerens Grodnensis, diocesis Vylnensis, intravit in hanc sanctam confraternitatem dicti hospitalis Sancti Spiritus in Saxia de Urbe die 28 septembris anno 1503.

Stanislaus, portulanus Grodnensis, una cum Dorothea uxore sua legitima [!], intravit in hanc sanctam confraternitatem dicti hospitalis Sancti Spiritus de Saxia Urbe die eadem 28 septembris anno eodem.

Iohannes de Vyzna, presbyter Placensis diocesis, intravit in hanc sanctam confraternitatem dicti hospitalis Sancti Spiritus in Saxia de Urbe etc. die 28 eiusdem anno etc. 1503.

Nobilis Petrus Olechnowycz, Vylnensis diocesis, cum sua legitima [!] uxore intraverunt in hanc sanctam confraternitatem dicti hospitalis Sancti Spiritus de Saxia Urbe die 28 septembris. [...]

Ego magister Stanislaus, canonicus et custos
 ecclesie cathedralis vlnens una cum famula mea
 Dorothea hanc benedictam confraternitatem die 4 iunii
 Anno Domini millesimo quingentesimo primo intravi. Sit
 nomen Domini benedictum